АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

dA. <?/.
с. Еткуль

Об утверждении состава рабочей группы
по вопросу отбора граждан на военную
службу по контракту

В целях реализации выполнения поручения Президента Российской
Федерации от 14 февраля 2023 г. № Пр-309 по вопросу отбора граждан,
пребывающих в запасе для заключения контракта о прохождении военной
службы,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу отбора граждан на военную

службу по контракту в Еткульском муниципальном районе (прилагается).
2. Рабочей группе организовать работу и контроль по вопросам:
2.1 Организации взаимодействия с военным комиссариатом по г. Коркино и

Еманжелинск, Еманжелинского, Еткульского и Коркинского районов Челябинской
области и пунктом отбора на военную службу по контракту (1 разряда) по
проведению совместных мероприятий отбора кандидатов для поступления на
военную службу по контракту.

2.2 Организации взаимодействия с ОКУ «Центр занятости населения
Еткульского района» по подбору кандидатов для поступления на военную службу
по контракту.

2.3. Организации информационного сопровождения компании в средствах
массовой информации, изготовление и размещение наружной рекламы и
наглядной агитации на рекламных площадях, включая общественный транспорт.

2.4. Организации взаимодействия по проведению информационно­
агитационной работы в МФЦ «Мои документы» Еткульского района.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Еткульского муниципального района

Приложение
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района
от -̂ 30/ <к)о}5 № £3

Состав
рабочей группы по вопросу отбора граждан на военную службу по контракту

Кузьменков Юрий
Владимирович
Кучерук Денис Игоревич

Васильева Наталья
Николаевна
Кобзев Алексей
Г еннадьевич
Лоскутов Сергей
Валентинович

Попова Елена
Владимировна
Хасанов Андрей
Зуфарович
Хрущев Александр
Николаевич

Ямгурова Г алина
Сергеевна

глава Еткульского муниципального района,
председатель рабочей группы
первый заместитель главы Еткульского
муниципального района, заместитель председателя
рабочей группы
председатель Собрания депутатов Еткульского
муниципального района (по согласованию)
начальник 66 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Челябинской области (по согласованию)
начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района
заместитель главы Еткульского муниципального
района
начальник ОМВД России по Еткульскому району
(по согласованию)
представитель военного комиссариата по г.
Коркино и Еманжелинск, Еманжелинского,
Еткульского и Коркинского районов Челябинской
области (по согласованию)
заместитель главы Еткульского муниципального
района
главы сельских поселений (по согласованию)